Oratio Epidictica in Laudes
Hyemis. XXXIX.

Verum contraria q̄s, qua hyberno tempore
sentis, deprecanda, laudibusq; exornanda, que
vituperanda videntur, et qua plebs falsa putat,
vera esse demonstranda nisi spernemus Diva, multumq;
habitu tui, Religiosiss. C. B. etiam Vagus rex
utilitate probat, et utile nil, nisi quod, ut bruta
animalia, confibus æternis apprehendere p̄b, meli
sibi persuadeat, certe hyemem si laudare voluero,
aut frigus calefacere, vel frigidiora nive proponere
eis videbor: maxime vero cum id, quod incredibile illi
apparet, persuadere; quodne id alias in eis rebus radice
egit euellere, et mente tot lapsus contra hyemem opinio,
nibus imbuta emundare, n̄ minus re p̄b, laborisq; alacritas
fit, quã si longis strobulis unius spatii quadrantis coque
rare, aut fides plura capita. utis quis idem demerere
attentaret; atamen fit difficilimum probare plebi, q̄o v̄o
recipit aut sensu apprehendere rem p̄b, fit artus eadē
vera, que h̄o falsa videntur persuadere, fit ingentis deniq;
laboris albas ex eis animo malorum opinionum radice euellere,
extirpare, eiecerē, vestra tuarū Ad. herculemā,